
UCHWAŁA NR LXX/493/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 9 października 2014 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r.  

poz. 379, poz. 1072) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911) 

Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w wysokości 46 400,00 zł (słownie: 

czterdzieści sześć tysięcy czterysta złotych zero groszy) w celu sfinansowania planowanego 

deficytu budżetu z przeznaczeniem na finansowanie zadania inwestycyjnego  

pn. „Termomodernizacja budynku Miejskiego Przedszkola Nr 3 w Głownie – dokończenie 

wymiany stolarki okiennej i drzwiowej”. 

 

§2. Pożyczka będzie spłacana w latach 2015-2025 z dochodów własnych budżetu 

Gminy Miasta Głowno. 

 

§3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 


